Doc Number: ۲۸ KP000250

اخبار کردستان از رادیو صدای کردستان

تهیه و تنظیم از : حزب دمکرات کردستان ایران - تشکیلات اروپا
تاریخ انتشار : ۲۳ اردیبهشت ۱۳۶۲ (۱۳ مه ۱۹۸۳)
* * *

سردهشت
=====

* ۲۹ آوریل پیشمرگان حزب دمکرات کردستان ایران به پایگاه پاسداران در نزدیکی آبادی (زمزیران) حمله کردند و موفق شدند تعداد ۴۵ نفر از نیروهای رژیم را به هلاکت برسانند.